Signé

Taoufig BELKHALFI 

Montant : Quatorze mille dirhams/ Espèce 

Recu 

A titre : Solde de tout compte. 

Bénéficiant : Ahmed THTMI 

دملج

Date : 25/06/09 
Montant : 14.000,00 dhs 

Signé :

Taoufiq BELKHALFI 

Date : 25/02/09 

Montant : 14.000,00 dhs 

Recu 

Montant : Quatorze mille dirhams/ Chèque n° 090 557850-C.M 

A titre : Avance 2 sur solde de tout compte. 

Bénéficiant : Ahmed JHIMI 

Signé : 

Taoufiq BELKHALFI 

Date : 14/10/08 
Montant : 14.000,00 dhs 

Reçu 

Montant : Quatorze mille dirhams/ Espèce 

A titre : Avance sur solde de tout compte — Gardiennage villa AssifD 

Bénéficiant : Ahmed THIMT 

/ A Signé :

Taoufiq BELKHALFI 7 

Date : 26/07/08 
Montant : 1.000,00 dhs 

Reçu 

Montant : Mille dirhams/ Espèce 

A titre : rémunération mois 07/08 + Gardiennage villa Assif D